Администрация муниципального образования  «УЕМСКОЕ»

ПриморскОГО муниципальнОГО районА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 марта 2018 года

                                 № 40
пос. Уемский

О размещении закупки на ремонт асфальтобетонного покрытия дворовой территории
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Федеральный закон):
1. Лялюшкиной Анастасии Руслановне  контрактному управляющему, назначенного распоряжением Администрации муниципального образования «Уемское»  от 06.02.2017   № 05:

- подготовить и провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на ремонт асфальтобетонного покрытия дворовой территории дома № 89 по ул. Большесельская пос. Уемский Приморского района Архангельской области.
-  разместить сведения о вышеуказанной закупке  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в соответствии с порядком и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам Торопнину Надежду Васильевну.

Глава  муниципального образования                                             К.А. Поляшов